REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. 4‘?235 Prot. Durrés, mé / & .0f 2025
VENDIM

Nr. 99 ,date 49 05 2025
PER

“MIRATIMIN E RELACIONIT MBI MONITORIMIN E VEPRIMTARISE Si
NJSBC-ve, NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES, PER VITIN
AKADEMIK 2023-2024 E NI VAZHDIM?”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérise”; né Statutin dhe né Rregulloren e
UAMD-sg; né Rregulloren pér organizimin dhe funksionimin Komisionit t& Pérhershém t&
Garantimit t& Standardeve dhe Cil&sisé né UAMD, miratuar me Vendim Senati akademik Nr.
49, daté 06.08.2024, si dhe n& shkresén me Nr. 1087 prot., daté 10.04.2025 t& Kryetarit t&
KPGSC-sg, né mbledhjen e datés 19.05.2025 . Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e relacionit mbi Monitorimin e Veprimtarisé s& Njésive t& Sigurimit t&
Brendshém t& Cilésis¢ (NJSBC), né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés, pér
vitin akademik 2023-2024 e né& vazhdim, sipas materialit bashkélidhur.

b

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

Zv. Rektorét

Drejtuesit e Njésive Kryesore

Komisioni i Pérhershém (KPGSC)

Drejtoria e Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave
NIJSBC Institucionale

YV VV VYV

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR
Prof. Dr. Shkélqim Fortuzi/_ "

a4

vdresa: Lagja Nrol. Re - Taulantia™, Durrés, Tel: +355 52 39161, www.uamd.edu.al,



